
Referat skolebestyrelsesmøde        

                                                                                  

Skole: GL. Hjortespringskole 

Dato: 23.01.25 KL 17.30-19.00 

Mødested:  På Gl. Hjortespringskole. 

Indbudt: Anne Correll, Elisabeth Buch, Bernd Meier-Larsen, Karina Kreipke, Rene 
Brohammer, Kenneth Winther, Mette Bille Christoffersen, Sabine Clausen, 
Helle Pedersen og Julie Røjbæk (Viktors mor, fra villa yngste) og Jeanne Hinsch 
(Daniel 4-5C). 

Indbudt elever: Emil 

Skolens ledelse Kenneth 

Afbud  

Mødeleder Kenneth og Mette 

 

1 Godkendelse af referat og dagsorden:  

 

 

2.  Elevrådet 

Emil fortalte om kæphestestævne, grundlovsfest, trivselsdag, udlån fra 

elevrådet, fælles elevrådsmøde i mandags, nye UMR-repræsentanter og 

han stillede sig undrende overfor, at skolen ikke havde skraldsortering. 

  

3. Meddelelser: 

Forperson: Mette har været med Kenneth på DGI kursus i forhold til, 

hvordan man får flere børn med til fritidsinteresser, som det også kan være 

svært for specialbørn at gå til. Der var drøftelser i forhold til 

mentorordninger til børn med særlige behov. (Bernd fortæller om en 

fællesskabspulje i kommunen, der åbner op for private initiativer. Det vil 

her være oplagt at søge midler til børn med særlige behov. Der er 1,6 mio. i 

denne pulje.) 

 

Mette har i dag været med Kenneth til skoleudviklingssamtale. Det var en 

god oplevelse, hvor hun også kunne bidrage. 

 

Skoleledelse:  

Der er 50 års fødselsdag for skolen d. 29/8, hvor borgmesteren også 

kommer. Der er fuld gang i planlægningen.  

 

Personale: Snak om featuren i uge 15. Forældrene vil gerne opleve/se 

noget fra ugen. 

Skolerådet: Ingen nye møder, da det blev aflyst sidst. 

Kommunalbestyrelsen:  

Der er kommet en ny borgmester, der ved meget om skoleområdet. 

 

 



René håber at kunne fortsætte her på skolen. Han har været her i syv år. 

Han ved endnu ikke, om han får lov til dette. 

 

På det sidste møde var der to punkter om Gl. Hjortespringskole i forhold til 

økonomi. 

Der er blevet bevilget fire pavilloner til Kompetencen, så de kommer 

tættere på skolen. 

Alle ovenlysvinduer på Gl. Hjortespringskole skal fjernes og laves til tag. 

 

Der kommer et stort vekselvarmeanlæg til at være i skolegården, hvor 

bussen står. Alternativt skulle legepladsen inddrages. 

 

Ellers var der snak om lejrskoler i kommunen, større fleksibilitet i forhold til 

ringetider og inddragelse af fælles elevråd i høringer.  

 

4. Punkter på dagsorden: 

 

• Status og opfølgningen på økonomi. 
 

Drøftelse:  
 
Skolen går ud med et merforbrug i 2024 på ca 400.000kr, hvor af de 
300.000 er løn og resten drift. Det forventes at vi selv skal dække det i 
2025. Der var på mødet ikke lavet opfølgning på januar 2025.  
 

 
 

•   Skoledagens længde (Timebank mv) 

 
Det vil komme til at være det samme timeantal, som børnene skal have i 
hele kommunen. Vi kan stadig på vores skole lave mødepligt til 
eftermiddagsaktiviteter, hvis dette ønskes, da USU er afskaffet næste 
skoleår. 

 

Næste gang skal vi arbejde med ordensreglementer. Altså hvordan man kan 
sanktionere overfor eleverne, hvis de eksempelvis slår eller truer. 
 
Marco kommer på besøg på skolen fredag d.7/3 kl. 13.00. Han vil gerne 
mødes med elever og personale. Vi tænker elevrådet kommer og så bliver 
personalet inviteret, så dem der gerne vil, kan komme. 
 

 

 
 
30 min 

5. Evt.  

Næste gang skal vi snakke ordensreglement mv. 

 

 

 


